– FIAGRO-IMOBILIÁRIO (“Fundo”) realizada, nos termos da Instrução da CVM nº 472, de 31 de outubro de 2008, 
conforme alterada (“Instrução CVM nº 472”), ao preço de emissão de R$ 9,61 (nove reais e sessenta e um centavos), 
sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante de: 

R$ 576.600.000,00  
(quinhentos e setenta e seis milhões e seiscentos mil reais) 

Houve Procedimento de Alocação no âmbito da Oferta conduzido pelo Coordenador Líder, nos termos do artigo 44 da 
Instrução CVM nº 400, para verificação junto aos Investidores da Oferta, inclusive Pessoas Vinculadas, da demanda 
pelas Novas Cotas objeto da Oferta, considerando os Pedidos de Subscrição dos Investidores Não Institucionais e as